Everhardus de Werle — Giselerus de Ropa.

- Everhardus de Werle (Werla), 359. 360. 362. 368. 375. 377. 711. 712. 715. 1109. 1310. — Uxor ejus, 375.
- F.**
- Faber cultellorum, Menike, 1206.
—, Wernerus, 1548. 1557. 1569.
Facetus. Cfr. Hovesche.
—, Heinricus, 129. 513. 562. 1002. 1045.
Filia Domini Frederici (institoris), 1135. — Pueri ejus v. Pueri.
— Johannis de Dolen, civis Rigensis, 233.
Filius Godekini de Jasov, 1047.
— Hermanni de Home, 1393.
— Sedegovden, 1337. 1338.
Fonte, Johannes de, 864. 877. 909.
Frater Andreae Parvi, 464. 465.
— Bruno v. Advocatus Jerviae.
— Pluciken de Cokenhusen, 1219.
Fratres Conradi de Morum, 293.
— Thiderici Redepenninch, 381.
— et sorores Johannis Woldemar, 811.
Fredericus, Fridericus, Friedericus.
—, archiepiscopus Rigensis, Dominus, 1894 ff.
— Bunghe, 399.
— de Dersim, 1520.
— Dives, 1351. — Pueri ejus v. Pueri.
—, gener domini Gerlaci, 398.
—, filius Herbordi Nigri, 392.
— institor, Dominus, 38. 389. 564. 597. 698. 838. 1153. 1231. 1242. 1319. 1364. 1371. 1441. 1464. 1542. 1564. — Filia ejus v. Filia.
— de Kokenhusen, 400.
— de Lune, Dominus, 383—385. 391. 393. 395—397. — Cognatus ejus v. Lune.
— Olegenslegere, 401.
— de Papendorp, 563.
— de Revalia, 386. 387. — Uxor ejus, 387.
—, filius Rodinch, 394.
— sacerdos, Dominus, 390.
— de Scholde, 761.
— sutor, 402.
— Tatere, 388.
- Fredericus de Woldemar, 728.
Friso, Albertus, 1379.
—, Johan, 829.
- G.**
- Gaist v. Gastile.
Galeyne, 549.
de Garthus v. de Domo orti.
Gastile (Gaist), 227—229. 499. 1355.
Ghedere, 1457.
Gener Johannis Keyen, 921.
Gerardus v. Gerhardus.
Gerbertus, 49.
— de Bersse, Dominus, 483.
Gerhardus, Gerardus, Gerrardus.
—, 520.
—, 301.
— Alenpoys, 1634.
— de Anglia (Engelant), Dominus, 196. 282. 872. 1078. 1361.
— Belterus, 265. 266. 602.
— de Bersen (Bercen), 549. 1243. 1430. 1431.
— de Bocholt, 814. 1065.
— de Buren, 933.
— de Dersowe, Dominus, 243. 961. 963. 1205.
— de Essende, 1882.
— de Goldenstede, 1300.
—, fil. Hermanni de Scolden, 1116. 1424.
— Cobebe, 382.
— de Kokenhusen, 1061.
— Lyvo. Filius ejus v. Johannes.
— Magnus, Dominus, 133. 218. 571. 1337. 1338. 1540. — Filius ejus v. Heinricus.
— de Minden, 97. 484. 831. 1154. 1481.
— de Mythowia, 148. 523. 705. 1285. 1294. 1404. 1456. 1466. 1575.
— de Oldenvere (Oldervere), 710. 1083.
— rasor pannorum (scherere), 287. 984.
— de Rostok, Dominus, 488.
— sartor claudicans, 13. 21. 169. 567. 592. 807. 848. 860. 1264. 1340. 1415. 1419. 1522.
— scherere v. G. rasor pannorum.
- Gerhardus Soltrumpe, 572.
— de Staden, 511. — Uxor ejus v. Sophia.
— de Toys, 113.
— tonsor, 321. 372.
— de Ungaria (Ungeren), 892. 928. 1381.
Gerlacus Gygas (Rese), Dominus, 204. 283. 463. 481. 496. 581. 1204. 1719—1723. 1725—1727.
— Gener ejus v. Fredericus.
—, gener Regenbodonis, 149. 152. 730. 1095. 1117.
— Rone, 346. 1391.
— Rufus, 1666. 1671.
— (?) Vlessenbart, 118.
Gerrardus v. Gerhardus.
Gertrudis, Ghertrudis; cfr. Druda et Gese.
—, Domina, 5. — Frater ejus v. Arnoldus de Buggestenhude.
—, Domina, relicta domini Brunonis de Colonia, 357. 1571.
Gerwere. Cfr. Cerdo.
—, Detmarus, 1509.
—, Jacobus, 1107.
—, Rudolfus, 1216.
Gerwia v. Jerwia.
Gerwinus Dovink, 1202. 1203. 1501.
Gese, Geseke. Cfr. Gertrudis.
— Belteri, 411.
— de Rostoch, 186. — Gener ejus v. Bulrebeke.
—, filia Grethen, uxoris Praepositi, 844.
Gigas, Gygas, Rese.
—, Bertholdus, 1724.
—, Gerlacus, Dominus, 204. 283. 463. 481. 496. 581. 1204. 1719—1723. 1725—1727. — Gener ejus v. Fredericus.
Gise, Gisekinus, Gisikinus, Ghisekinus, Ghisikinus.
—, 789.
— Suevus, 899.
— Vorman, 1509.
Giselere, Ertmarus, 1600.
Giselerus, Gyselerus, Gyseler.
—, Dominus. Filii ejus v. Volmarus et Goswinus.
— Langheside, Dominus, 1899.
— de Ropa, 1639. 1640. 1644.